positae prope domum Branchae et viam publicam, et si
qui omnium praedictorumn veriores sunt confines. Quae
quidem bona et feudum dari non possunt jure inhi-
bente. Ttem similiter in Villa de Siziolis posita prope
Piranum. Item simili modo in Castro seu territorio de
Vermes posito juxta Parentium, et generaliter in qui-
'bu'scumque villis , locis, vel territoriis Istriae a praedi-
cto Castro Syparo inclusive usque ad civitatem Polae.
Super quibus omnibus et singulis inquirendis, peten-
dis, exigendis, vel debite occupandis praefatus dominus
episcopus nomine quo supra, praedicto ser Andreae re-
cipienti nomine quo supra commisit, ¢t commitiit ple-

19
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. con questo aggiunto ed espressamente apposito n

nonostante qualche consuetudine, o statuto fatte
o da farsi i diritti del presente feudo rimanga
co$i stabili, che per niuna persona, Collegio,
Comune possa il predetto fendo vendersi, donars
sottoimpegnarsi, o in qualunque mode alienarsi ,
neppure cambiarsi . Ma se il detto fendatario c
tutti i maschi da lni discendenti, che Dio non -v
glia , morissero , allora il predetto feudo con tu
i suol miglioramenti ritorni al vescovato Triesti
di pieno diritto . Questa consegna, concessione ,
investitura poi il predetto monsig. vescovo in n
me come sopra fece , attendendo ai meriti e virt

narie vices suas. Item eo addito et expressim appoai'?'
to in dicto contractu, et ante ipsum et post quod nom
obstante aliqua consuctudine vel statuto condito vel
condendo jura praesentis feudi sic maneant inconcu
sa, quod per nullam personam Collegium vel Commu-
ne, praedictum fendum valeat vendi denari subpigno-
rari, sen quoquomodo alienari, nec etiam commutari
Sed si dictus feudatarius cum omnibus masculis a
ipsis descendentibus, quod Deus avertat, de hac vi
migraret, tune praedictum feudum cum omnibus su
melioramentis ad episcopatum Tergestinum redeat ple
10 jure. Hanc autem dationem, concessionem, et im
vestitionem praedictus dominus episéopus nomine qu
supra fecit , attendens merita et virtutes praefati domis
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del prefatosig. Andrea, e per comodo ed evidente
utile del vescovato e chiesa Triestina , perche i11383
vescovato al presente non possiede i detti beni,
nénel tempo dell’ entrata dell’anzidetto monsig.
vescovo nel dominio del vescovato trovo, né pud
acquistare quelle cose, come ha confessato ed
evidentemente appare per la potenza dei possesso-
1i, promettendo il detto monsig. vescovo in mome
come sopra di avere stabile, e ferma la detta inve-
stitura, né in verun tempo contraffare, o venire in
qualche modo, o pretesto da se o per mezzo d’ un
altro, pubblicamente o occultamente. Rinunzian-
do in nome come sopra ad ogni eccezione di diritto
civile, o canonico, pubblico, o privato, fatto, oda

ni Andreae, ac procemodo et evidenti utilitate episco-
patus et ecclesiae Tergestinae, eo quod dicta bona
episcopatus ad praesens non possidet, nec tempore in-
troitus antedicti domini episcopi in dominio episcopa-
tus invenit, mec ea acquirere potest, ut confessus est,
et evidenter apparet propter potentiam possessorum ,
promittens dictus dominus episcopus mnomine quo su-
pra dictam investitionem, et omnia, et singula in hu-
jusmodi investitionis instrumento contenta, rata, et fir-
ma habere, nec ullo tempore contrafacere vel venire
modo aliquo vel ingenio per se vel alium publice, vel
occulte. Renunciando nomine quo supra omni exce-
ptioni juris civilis, vel canonici, publici, vel privati,
conditi, vel condendi, consuetudinis vel statuti, et omni
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farsi, consuetudine , o statnto, e di ognialtra esen
®zione, o coll’ajuto del quale, o alli quali poss
contraffare, 0 venire contraflatto, per osservare tu
te le quali cose il detto monsig. vescovo in nom
come sopra obbligo tutte e ciascuna delle soprs
scritte cose . Ne di mai contraffare, o contravveni
per se, o per alcun altro pubblicamente , o occul
tamente . Rinunziando , come sopra , ad ogni egce
zione, per ’osservanza de’quali obbligd ogni sut
bene presente e futuro . Fatte adunque cosi le prés
dette coseil sopraddettosig. Andrea, in nome come
sopra, toccati isagrosanti Evangelj presto il ¢
porale ginramento di fedelta al suddetto mons
vescovo accettante come sopra con tutte le claus

alteri exceptioni, vel auxilio quo vel quibus poss

contrafacere vel venire, pro quibus omnibus observan-
dis dictns dominus episcopus nomine quo supra ob
gavit omnia bona dicti episcopatus praesentia et fut
ra. Similiter versa vice praefatus dominus Andreas n
line quo supra promisit habege et tepere rata et
ma omui tempore omnia et singula suprascripta. N
unquam contra facere vel venire per se vel alium p
blice, et occulte. Renunciando omni exceptioni  sie
supra, proquibus observandis, obligavit omnia sua bo-
na praesentia et futura, Praedictis igitur sie perac
supradictus dominus Andreas, nomine quo sapra, ta
ctis sacrosanctis Evangelis supradicto domino. episco
recipienti, ut supra, corporale fidelitatis pracstilit jur
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le, e capitoli che sono contenuti in questo Sagra-
mento , siccome il fedele vassallo fu solito fare . Ee-'333
cettuata sempre la fedelta del sig. Imperatore, del
Comune di Venezia, e di qualunque pin antico pa-
drone . E li contraenti prenominati, cioé monsignor
vescovo , € sig. Andrea hanno comandato a me in-
frascritto notajo: di fare pubblico Istromento delle
predette cose, uno, o pin se saranno opportuni. Di
tutte le quali cose per.maggior fermezza , e caute-
la il prefato monsig. vescovo comandd di corroho-
rare questo istromento col rinforzo del pendente
suo sigillo . Fatto in Trieste nel pala‘zzc vescovile,
presenti i discreti uomini sig. Fra Filippo di Mode-
na dell’ordine de’Predicatori, vicario generale del